Доп. соглашение о совмещении

(образец)
Дополнительное соглашение № 14

к трудовому договору № 35 от 12.05.2015
г. Москва                                                                                                              9 января 2017 г.

Публичное акционерное общество «Компания» (ПАО «Компания») в лице Смирнова Д.П.,
действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем "Работодатель", с одной
стороны и Капралова К.М., именуемая в дальнейшем "Работник", с другой стороны
заключили настоящее дополнительное соглашение (далее -  Соглашение) к Трудовому
договору № 35 от 12.05.2015 (далее – Договор) о нижеследующем:

1. 1. С согласия Работника и в соответствии со ст. ст. 60.2, 151 Трудового кодекса РФ
Работнику поручается выполнение в течение установленной продолжительности
рабочего дня наряду с работой, определенной Договором, дополнительной работы
по должности инспектора по кадрам за дополнительную оплату.

2. Работнику поручается выполнение следующих дополнительных должностных
обязанностей:

 ведение кадрового делопроизводства (участок: административный департамент и
 департамент внутреннего аудита).
3. Поручаемая Работнику дополнительная работа будет осуществляться до 30 декабря

2017 г. без освобождения от основной работы, определенной Договором.
4. За выполняемую по настоящему Соглашению дополнительную работу Работник

получает дополнительную оплату в размере 10 000 (десять тысяч) рублей в месяц.
5. Работник имеет право досрочно отказаться от выполнения дополнительной работы,

а Работодатель - досрочно отменить поручение о ее выполнении, предупредив об
этом другую Сторону в письменной форме не позднее чем за три рабочих дня.

6.  Изменения в Договор, определенные  настоящим  Соглашением,  вступают  в  силу
с момента его подписания.

7. Настоящее  Соглашение  является  неотъемлемой частью Договора, составлено в
двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр
хранится у Работодателя в личном деле Работника, второй - у Работника.

Работодатель Работник
ПАО «Компания»   Капралова К. М.
123765 ул. Правды, 1                           (паспортные данные: __________________)
ИНН 1234567890
Смирнов Д.П.